

Krymmel Kompagniet IVS

Brøndbyvestervej 68, 2 1
2605 Brøndby

Årsrapport
14. februar 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/10/2018

Philip Nissen Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Krymmel Kompagniet IVS
Brøndbyvestervej 68, 2 1
2605 Brøndby

CVR-nr: 38415484
Regnskabsår: 14/02/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse Dragsholm Sparekasse
Asnæs Centret 23
4550 Asnæs
DK Danmark

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter:

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med fødevarer.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat blev et underskud på kr. 35.547, hvilket anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 14. feb. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttoresultat		28.093
Resultat af ordinær primær drift		-19.107
Øvrige finansielle omkostninger		-16.440
Ordinært resultat før skat		-35.547
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-35.547
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-35.547
I alt		-35.547

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		0
Varebeholdninger i alt		0
Likvide beholdninger		654
Omsætningsaktiver i alt		654
Aktiver i alt		654

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		-35.547
Egenkapital i alt		-35.546
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		36.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		36.200
Gældsforpligtelser i alt		36.200
Passiver i alt		654

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis